第４号様式（第１１条関係）

実 績 報 告 書

  年  月  日

新宿区長 あて

 住所

申請者 氏名

 電話    (      )

     年  月  日付で助成金の交付にかかる屋上等緑化造成工事が完了したので、下記の

とおり実績報告します。

記

設 置 場 所 新宿区      町    丁目    番     号

種

別

屋上緑化

（土厚 30cm 以上）
面積        ㎡ 土厚      cm 種類

屋上緑化

(土厚 30cm 未満)
面積        ㎡ 土厚      cm    種類

壁面緑化 面積        ㎡ 延長       ｍ 種類

助成金交付申請額                          円

申

請

額

内

訳

屋上緑化

（土厚 30cm 以上）

@    ×     ㎡＝

      円× １／２＝
円

屋上緑化

(土厚 30cm 未満)

@    ×     ㎡＝

      円× １／２＝
       円

壁面緑化
@    ×     ㎡＝

      円× １／２＝
       円

工 事 期 間    年   月   日 から     年   月   日まで

添 付 書 類

１案内図

２工事竣工図（平面図・立面図・面積求積図・断面図及び植栽一覧表）

３工事写真（施工中・後）  ４工事所要経費領収書写し

受付年月日     年  月  日 監督員職氏名

検査年月日     年  月  日 検査員職氏名